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Perusparantamisen hinta Raporttisarja B   12/2009

Koko maa

Pääkaupunkiseutu

Muu maa (ilman pks)

Pks:n lähialue

Turun seutu

Tampereen seutu

Jyväskylän seutu

Kuopion seutu

Oulun seutu

Kasvukeskukset yhteensä

1079
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0

0

0
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0
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0
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0

0

0

0

0

0

0
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19
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0

0

0

0
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821
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493

1462

0

1036

1258

0

852

 50.1

 47.2

 54.1

 28.8

 71.8

 0.0

 58.9

 67.0

 0.0

 48.1

1368
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33

0

27
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0

1136
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 109.1

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 0.0

 109.1

1457
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1502

1998

1516

0
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0

0
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 63.9

 56.1

 76.6
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 0.0

 73.6

 0.0
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 63.4

421
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0
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0

0
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3360
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33
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1115
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1509

1302
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1612

2243

1248

 63.6

 55.9
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 73.6
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 91.9
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Perusp.
aste %
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kpl

Perusp.
kustannus

Perusp.
aste %

Asuntoja
kpl

Asuntoja
 kpl

Normaalihankkeet Erityishankkeet

€ / as.m2

Vuokra- ja asumisoikeushankkeet

Perusparannuskust. = urakat + erillishank.+liittymismaksut + suunnnittelu- ja asiant.palkkiot + rahoitus- ja rakennuttamiskulut.

Perusparannuskustannus ja -aste luvut ovat hankkeittain asuntoneliöiden suhteen painotettuja keskiarvoja.

Perusparaannusaste = perusparannushankkeen korjauskustannusten suhde vastaavan ohjelman mukaisen tyypillisen 
uudisrakennuksen rakennuskustannuksiin.

Erityishanke = vanhustentalot, opislelija-asunnot, muiden erityisryhmmien asunnot. 
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Perusparantamisen hinta Raporttisarja B   12/2009

Koko maa

Pääkaupunkiseutu

Muu maa (ilman pks)

Pks:n lähialue

Turun seutu

Tampereen seutu

Jyväskylän seutu

Kuopion seutu

Oulun seutu

Kasvukeskukset yhteensä
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Vuokra- ja asumisoikeustalot As. Oy 40 % korkotuki

€ / m2

Rakennuskust. = urakat + erillishank. + liittymismaksut + suunnittelu- ja asiant.palkkiot + rahoitus- ja rakennuttamiskulut.
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Perusparannuskustannus ja -aste luvut ovat hankkeittain asuntoneliöiden suhteen painotettuja keskiarvoja.

Perusparannusaste = perusparannushankkeen korjauskustannusten suhde vastaavan ohjelman mukaisen tyypillisen 
uudisrakennuksen rakennuskustannuksiin. 
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0

0

0
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Omakotit. Yhteensä
Jakso

878

481
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0

0

0
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0
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Perusparannustoiminta


